
                                                      2023年 7月吉日 

お取引先様 各位 

                                                      浅田製粉株式会社 

 

夏季休業のお知らせ 

 

拝啓  貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、表題の件につきまして下段の通りご連絡いたします。 

                                                                                       

敬具 

記 

休業日：2023年 8月 1日（火） 

 

夏季休業日： 2023年 8月 11日（金）～8月 20日（日） 

 

休暇前最終出荷日 8/10 ※8/9 14：00まで受注分 

休暇後  出荷日 8/21 ※8/10 14：00まで受注分 

 

当日出荷は受け付けておりません。 

 休暇の前後は大変混みあい、ご希望に添えない場合もありますので、 

 余裕をもってご注文を頂けますよう、ご理解とご協力をお願い致します。 

 

 

    

        以上 


